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Pilnik okragty, rowniak 200 mm STANLEY

0-22-444

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

18,83 zt

15,31 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-22-444

0-22-444
3253560224448

Narzedzia STANLEY

* Wykonane z wysokogatunkowej stali weglowej i poddane precyzyjnej obrébce cieplnej gwarantujagcej zachowanie

ostrosciprzez dtugi okres pracy
¢ Ergonomiczna bimateriatowa rekojes¢ redukuje zmeczenie, poprawia efektywnosc
e Otwor do wieszania

oferta wa?na 3 dni
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